
CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o3318/2022

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlándia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 CONCEDER de 25/01/2022 à
25/01/2024, LICENCA SEM REMUNERAçAO, por um período de 02 (dois)
anos, a funcionária Pública Municipal Sra. CACILDA RUSSO, portadora da
CTPS n.? 034295 - série 00218, RG. n." 34.875.699-9-SSP/SP e CPF n.?
272.295.168-11, brasileira, casada, funcionária pública do Município de
Alvinlândia, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, no Setor de Educação,
admitida em 04/04/2016, através de Concurso Público, em regime
celetista, em conformidade com o Parágrafo Único, do Artigo 98 da Lei
Orgânica do Município, e requerimento em anexo.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 25 de Janeiro de 2022.

Abigail ~ DIas
Prefeita Municipal

Publicada e afíxada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

nizetti Lopes
o Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: adrninistrac:ao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br


